
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

NE baz€ t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr. 03lL-040, per v€t€qsy.rlrie lokale
(o'Gazeta zyrtarc e Republikds sd Kosov6s" nr. 28/15, qershore 2008), te nenit 

-5, 
parigrafi 5.2

dhe nenit 8, paragrafi 8.2 & Ligjit nr. 03/L-087, pEr ndermarrjet publike, t€ ;renit 34, jaragrafr
34.1, pika d e Statutit te Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. I l0 -3gI,G dt.25.O').ZO!O ,fuu.nai i
Komunes s€ Prishtin6s, n0 mbledhjen e mbajtur mE 17.05.2021, merr k€t€

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E vENDIMIT PTR CAKTIMIN E ANETAREvE NE

KOMISIONIN E ANKSIONARTVE TT TUOTNVTARRJEVE PUBLIKI)TE KoMUNES
SE PRISHTINIIS

I.

MIRATOHET Vendimi p€r ndryshimin e Vendimit p€r caktimin e anetar€ve n€ komisionet e
aksionar€ve t€ nd€rmarrjeve publike lokale t€ Komun€s s€ Prishtines, 01.,020104-l52}3ll},
dt.l 8.01 .201 8.

II.

N€ pik€n I t€ vendimit te cekur, pika 5, p€r ndErmarrjen publike lokale "Trafiku Urban",
an6tari Adrian Berisha z€vend€sohet me andtaren Elmire Nikgi - Rexha.

uI.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit nd ZyrEn e protokollit te Ministris€ s€
Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare n€ ueb-faqen e Komun€s.
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